STUDENTE TE FAKULTETIT TE MUZIKES QE PERFITOJNE BURSE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
(Sipas VBA nr. §, daté 29.02.2024 mbi Miratimin né fazé té dyté pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore
pér studentét e ciklit té paré té studimeve ( bachelor) per vitin akademik 2023 - 2024 )

Vendimi VBA
Nr |Fakulteti Cikli i studimit| Kursi Programi i studimit Kriteri Arsyeja Nr. Matrikullimit Nr. / Data
1 |Muziké Bachelor - KP  |Treté Klarineté 3 Ndihme ekonomike AA212A100041 Nr.5 dt.29.02.2024

PASQYRA E PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT FAKULTETI I ARTE TE BUKURA PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
( Sipas VBA nr. 8, date 29.02.2024 mbi Miratimin né fazén e dyté per pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit
per studentet e ciklit te pare te studimeve ( bachelor) per vitin akademik 2023 - 2024 )

Vendimi VBA
Nr |Fakulteti Cikli i studimit| Kursi Programi i studimit Kriteri Arsyeja Nr. Matrikullimit Nr. / Data
1 |Muziké Bachelor - KP  [Dyté Firz. Klasike 2 |Njé prind me KMAC AA212A110037 Nr.8 dt.29.02.2024
2|Muziké Bachelor - KP  |Dyté Violé 2 Njé prind me KMAC AA212A110030 Nr.8 dt.29.02.2024
3|Muziké Bachelor - KP  [Treté Klarineté 3 Ndihme ekonomike AA212A100041 Nr.8 dt.29.02.2024
4|Muziké Bachelor - KP |Paré Violé 9 Komuniteti rom/egjyptian AA212A120040 Nr.8 dt.29.02.2024
5|Muziké Bachelor - KP  |Paré Ped. Muzikore 9 Komuniteti rom/egjyptian AA145A120004 Nr.8 dt.29.02.2024
6|Arte té Bukura |Bachelor - KP |Paré Pikture Kavalet 2 Njé prind me KMAC AA211A120027 Nr.8 dt.29.02.2024
7|Arti Skenik Bachelor - KPP [Dyté Koreografi 2 |Njé prind me KMAC AA214A110031 Nr.8 dt.29.02.2024
8|Arti Skenik Bachelor - KP  |Dyté Skenografi-Kostumografi 9 Komuniteti rom/egjyptian  |AA214A110016 Nr.8 dt.29.02.2024

PASQYRA E REDUKTIMIT 50% NGA TARIFA E E SHKOLLIMIT FAKULTETI 1 MUZIKES PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
( Sipas VBA nr. 6, dt. 29.02.2024 mbi Miratimin né fazén e dyté per reduktim me 50% té tarifes vjetore te shkollimit
per studentet e ciklit te dyte te studimeve ( master) per vitin akademik 2023 - 2024)

Vendimi VBA
N/r, Fakulteti - Cikli i studimit| Kursi Programi i studimit Kriteri Arsyeja Nr. Matrikullimit Nr. / Data
1 Muzike-. MP Paré Kitare dhe Mésuesi 2 [Njé prind me KMAC AA212G120006 Nr.6 dt.29.02.2024
> 2| Arti Skenik-©  |Msc - KP Paré Koreografi dhe Mésuesi 4 Student deri ne 25 vjec AA214B120029 Nr.6 dt.29.02.2024




